Diário Oficial

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PODER EXECUTIVO

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2023

I PRÊMIO PRIMAVERA DE FOTOGRAFIA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais e por ordem do Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal do Município de Primavera do Leste, RESOLVE TORNAR PÚBLICO A RELAÇÃO FINAL DE VENCEDORES NAS MODALIDADES

CONCURSO NACIONAL DE FOTOGRAFIAS DE MATO GROSSO E FOTOGRAFIAS DE PRIMAVERA DO LESTE E A HOMOLOGAÇÃO do edital

de Concurso Nº 006/2023 - I PRÊMIO PRIMAVERA DE FOTOGRAFIA

MODALIDADE FOTOGRAFIAS DE MATO GROSSO

CATEGORIA: CENAS DE RUA

MODALIDADE FOTOGRAFIAS DE MATO GROSSO

CATEGORIA: FOTOJORNALISMO

MODALIDADE FOTOGRAFIAS DE MATO GROSSO

CATEGORIA: NATUREZA E PAISAGEM

MODALIDADE FOTOGRAFIAS DE MATO GROSSO

CATEGORIA: DOCUMENTAL

MODALIDADE FOTOGRAFIAS DE PRIMAVERA DO LESTE

CATEGORIA: PRIMAVERA

MODALIDADE FOTOGRAFIAS DE PRIMAVERA DO LESTE

CATEGORIA: RETRATO

Tornamos público e para conhecimento de todos os interessados de que após proferida a decisão da Comissão Avaliadora; não houve recurso interposto contra o

resultado preliminar dos vencedores nas modalidades Fotografias de Mato Grosso e Fotografias de Primavera do Leste.

Primavera do Leste, 08 de dezembro de 2023.

 NOME CIDADE/UF

1° Premiado Luciane Silverio Rodrigues Primavera do Leste - MT

2° Premiado Isabella Ferreira de Oliveira Primavera do Leste – MT

 NOME CIDADE/UF

1° Premiado Thairo Rodrigo Meneghetti Primavera do Leste - MT

2° Premiado Agton Rufino Fagundes Rosa Primavera do Leste - MT

 NOME CIDADE/UF

1° Premiado Raquel Elias dos Santos Primavera do Leste - MT

2° Premiado Viviane Paula Vilela Cuiabá - MT

 NOME CIDADE/UF

1° Premiado Rodsley Nathan Gomes da Costa Primavera do Leste - MT

2° Premiado Jesleni Vieira de Souza Dourados - MS

 NOME CIDADE/UF

1° Premiado Luciane Silverio Rodrigues Primavera do Leste - MT

2° Premiado Agton Rufino Fagundes Rosa Primavera do Leste - MT

 NOME CIDADE/UF

1° Premiado Gladston Neves de Almeida Primavera do Leste - MT

2° Premiado Rodsley Nathan Gomes da Costa Primavera do Leste - MT

LICITAÇÕES

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 2

ESTATUTOS

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 3

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 4

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 5

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 6

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 7

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 8

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 9

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 10

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 11

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 12

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 13

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 14

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 08 de dezembro de 2023 • Edição 2662 • Ano XVII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 15